
 

 

平素よりジェクサー・フィットネス＆スパ２４亀戸をご利用頂きまして、

誠にありがとうございます。 

先にご案内しております通り、下記日程でWEBサービスのシステムメン

テナンスを実施いたします。 

メンテナンス日に関しましては施設の利用が出来兼ねます。 

ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

メンテナンス日：2月 10日（火） 

2月 9日（月）23：00～翌日 7：00まで休業 
 

 

【メンテナンスによる影響範囲】 

全店 WEBサービスがご利用いただけません 

・モバイル会員証の表示 

・すべての予約（レッスン、パーソナル、イベント等） 

・各種手続き 等 

 

ジェクサーWEBサービス 

システムメンテナンスによる休業について 


